SCRIPTA

Numéro Scripta : 4417

Auteur(s) : Eudes de Saint-Jean [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1210...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Eudes de Saint-Jean, chevalier, confirme en faveur de l'abbaye et les chanoines de Notre-Dame de Montmorel les donations faites à La Bouloze et au Mesnil-Ozenne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LII, p. 52.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentem kartam imspecturis Eudo de Sancto Johanne, miles, salutem. Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et antecessorum meorum, concessisse et confirmasse abbatie de Monte Morelli et canoniciis ibidem Deo servientibus omne illud quod Johannes de Boolosa habebat in Peuleveria et cum Radulfo Gonteir ; et omne illud quod Stephanus de Bolosa habebat in Peuleveria ; et quicquid habebat in La Greconnire ; et illud quod habebat cum filiis Nicholai ; et illud quod habebat in patronatu ecclesie de Boolosa ; et omne illud quod Ranulfus clericus habebat in Boolosa, tam in patronatu ecclesie ejusdem ville quam in aliis rebus ; et omne illud quod Hamelinus des Mares et Durandus Antenatus et Rogerus Alani habebant in patronatu ecclesie de Mesnil Osane, tenenda et habenda dictis canoniciis in puram et perpetuam elemosinam, prout in cartis dictorum hominum continetur, et quicquid dicti canonici in dictis parrochiis deinceps poterunt adquirere vel habere, salvo tantum jure capitalium dominorum. Quod ut hoc ratum et firmum imposterum permaneat, ego Eudo presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.